PAGE  

                                     

                     ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	 16.04.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	       №155


┌                                                       ┐
Про постійно діючу комісію із встановлення факту отруєння бджіл 
З метою забезпечення гарантій дотримання прав та захисту інтересів фізичних та юридичних осіб, які займаються бджільництвом, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про бджільництво», наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 19.02.2021 №338 «Про деякі питання у сфері бджільництва», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:
1. Створити постійно діючу комісію із встановлення факту отруєння бджіл та затвердити її склад (додається).

2. Затвердити Положення про постійно діючу комісію із встановлення факту отруєння бджіл (додається).
3. Рішення виконкому районної у місті ради від 19.06.2024 №326 «Про затвердження складу постійно діючої комісії із встановлення факту отруєння бджіл», від 19.03.2025 №116 «Про внесення змін до пункту 1 рішення виконкому районної у місті ради від 19.06.2024 №326 «Про затвердження складу постійно діючої комісії із встановлення факту отруєння бджіл» вважати такими, що втратили чинність.

В.о. голови районної у місті ради
 –

заступник голови районної у місті ради 



Вадим БАЛЬВАС
Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу




Олена МІЩУК
ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконкому 
районної у місті ради

16.04.2025 № 155
Склад

постійно діючої комісії із встановлення факту отруєння бджіл

Коваленко Ольга Анатоліївна
- заступник голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, голова комісії
Фуголь Вікторія Олександрівна 
- завідувач відділу з питань земельних відносин та будівництва виконкому районної у місті ради, заступник голови комісії, заступник голови комісії

Ткач Анна Юріївна
- головний спеціаліст відділу розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради, секретар комісії

Члени комісії:
Колісник Віталій Миколайович
- завідувач відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення виконкому районної у місті ради 

Коновалова Наталія Анатоліївна
- завідувач відділу розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради 

Чернецький Олександр     
- головний    спеціаліст    відділу    безпечності    харчових 

Федорович 
продуктів та ветеринарної медицини Криворізького управління Головного управління Держпродспоживслужби в Дніпропетровській області (за згодою)
· представник органу місцевого самоврядування, адміністративні межі якого знаходяться ближче ніж за 10 кілометрів від пасіки, яка обстежується (за згодою)

· представник відділення поліції №5 Криворізького районного управління поліції ГУ НП в Дніпропетровській області (за згодою)

· представник Державної екологічної інспекції Придніпровського округу (за згодою)

Керуюча справами виконкому 
районної у місті ради 





Алла ГОЛОВАТА
_961228874.unknown

